
Pronajímatel: Nájemce:

Registrační adresa:

IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dovolujeme si Vám oznámit, že na základě podepsaného Předávacího protokolu ze dne 3.11.2023 začíná první splátkové období leasingu 
prvním dnem v měsíci, který následuje po měsíci, ve kterém byl předmět leasingu předán.

V případě nesprávného variabilního symbolu mohou být účtovány poplatky za manuální identifikaci platby.

UniCredit Leasing CZ, a.s.
Želetavská 1525/1
140 10  Praha 4

15886492
CZ699003373

46009/2700
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Želetavská 1525/1 Praha 4 140 92

10.11.2023

Sociální služby Šternberk, příspěvková organizace
Komenského 388/40
78501 Šternberk

Sociální služby Šternberk, příspěvková organizace
Komenského 388/40
78501 Šternberk

72 měsíců

2.12.2023

2.11.2029

1111900091

UniCredit Leasing CZ, a.s.

 Vyřizuje:
+420 844 113 355Telefon:

Datum vyhotovení splátkového kalendáře:

Vážený nájemce,

Všechny platby uhraďte korektně s variabilním symbolem:

Vážený nájemce, jsme rádi, že jste využil služby právě naší společnosti na profinancování Vámi zvoleného předmětu leasingu. Za Vaši 
důvěru Vám upřímně děkujeme.

Doba trvání leasingové smlouvy:

Splatnost první řádné leasingové splátky:

Splatnost poslední řádné leasingové splátky:

S pozdravem

Leasingová smlouva číslo: 1111900091

IČO: 70939730
DIČ: CZ70939730

IBAN: CZ3027000000000000046009
BACXCZPPSWIFT:

Doporučené datum úhrady splátky:
3 pracovní dny před splatností splátky, jelikož splátka se považuje za zaplacenou dnem připsání příslušné částky na 
účet společnosti. 

Vzhledem ke změnám v oblasti regulace a legislativy upravující posuzování platební schopnosti klientů je nesmírně důležité 
důsledně dodržovat termíny splatnosti jednotlivých splátek i všech dalších účtovaných položek a vyhnout se jakémukoli, byť 
krátkodobému zpoždění. 
V opačném případě mohou vzniknout nežádoucí komplikace související s případným budoucím financováním poskytnutým 
Vám naší společností nebo jakýmkoli jiným věřitelem.                              



I. Identifikační údaje

Nájemce:

Sociální služby Šternberk, příspěvková organizace
Komenského 388/40

UniCredit Leasing CZ, a.s.
Želetavská 1525/1

Pronajímatel:

140 10  Praha 4 78501 Šternberk

Registrační adresa:

15886492
CZ699003373

Sociální služby Šternberk, příspěvková organizace
Komenského 388/40
78501 Šternberk

IČO:
DIČ:

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Želetavská 1525/1 Praha 4 140 92
Číslo účtu: 46009/2700

10.11.2023Datum vyhotovení  úč. dokladu a faktury pro DPH:

II. Předmět leasingové smlouvy:

Leasingová smlouva číslo: 1111900091

Variabilní symbol: 1111900091

IČO:
DIČ:

70939730
CZ70939730

BACXCZPPSWIFT:
CZ3027000000000000046009IBAN:

Splátkový kalendář - není daňový doklad pro DPH

1111900091_01  Osobní automobil Kia Picanto Picanto 1.0 DPI Comfort, číslo karoserie (VIN): KNAB2518APT155849

Odpisová skupina CZ_2

CZK

CZK

CZK

252 050,00

304 980,50
52 930,50

Cena předmětu bez DPH (jistina celkem)
DPH z ceny předmětu
Cena předmětu včetně DPH
Zůstatková hodnota bez DPH 1 000,00 CZK

Paušální poplatek - jednorázový
Sloupec 3 - Leasingová splátka
Sloupec 4 - Havarijní pojištění **
               - Pojištění finanční ztráty **
Sloupec 5 - Povinné smluvní pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozováním mot. vozidla **

Sloupec 6 - K úhrade (3+4+5)

0,00

360 825,59

0,00

0,00

0,00

360 825,59

Doba trvání leasingu 72

Splácení Měsíc
CZK

CZK

měsíců

CZK

CZK

CZK

CZK



Leasingová smlouva číslo: 1111900091

Číslo dokladu

Prosíme uhradit odděleně od leasingové splátky pod variabilním symbolem 1111900091

Datum splatnosti

Paušální poplatek:

Splátkový kalendář
Splátkový kalendář - není daňový doklad pro DPH

K úhradě
0,00

*DPH z paušálního poplatku odvedeno v rámci celkové faktury

4 5 6
Poistné 

(inkasované)
PZP 

(inkasované)
K úhradě 
(3+4+5)

Leasingová 
splátka

3
Datum 

splatnosti 
splátky

2
Spl. 

č.

1

Datum zdanitelného plnění

1111900091/000

Bylo-li uhrazeno, neplaťte. Mimořádná leasingová splátka - viz samostatný daňový doklad.

60 996,1010 586,1050 410,001.11.20231.11.2023Mimořádná splátka:
K úhradě po 
zaokrouhlení

DPHZáklad DPHDatum splatnosti Číslo dokladu

0 3 626,140001 2.12.2023 3 626,14

0 3 626,140002 2.1.2024 3 626,14

0 3 626,140003 2.2.2024 3 626,14

0 3 626,140004 2.3.2024 3 626,14

0 42 373,630005 2.4.2024 42 373,63

0 3 626,140006 2.5.2024 3 626,14

0 3 626,140007 2.6.2024 3 626,14

0 3 626,140008 2.7.2024 3 626,14

0 3 626,140009 2.8.2024 3 626,14

0 3 626,140010 2.9.2024 3 626,14

0 3 626,140011 2.10.2024 3 626,14

0 3 626,140012 2.11.2024 3 626,14

0 3 626,140013 2.12.2024 3 626,14

0 3 626,140014 2.1.2025 3 626,14

0 3 626,140015 2.2.2025 3 626,14

0 3 626,140016 2.3.2025 3 626,14

0 3 626,140017 2.4.2025 3 626,14

0 3 626,140018 2.5.2025 3 626,14

0 3 626,140019 2.6.2025 3 626,14

0 3 626,140020 2.7.2025 3 626,14

0 3 626,140021 2.8.2025 3 626,14

0 3 626,140022 2.9.2025 3 626,14

0 3 626,140023 2.10.2025 3 626,14

0 3 626,140024 2.11.2025 3 626,14

0 3 626,140025 2.12.2025 3 626,14

0 3 626,140026 2.1.2026 3 626,14

0 3 626,140027 2.2.2026 3 626,14

0 3 626,140028 2.3.2026 3 626,14

0 3 626,140029 2.4.2026 3 626,14

0 3 626,140030 2.5.2026 3 626,14

0 3 626,140031 2.6.2026 3 626,14

0 3 626,140032 2.7.2026 3 626,14

0 3 626,140033 2.8.2026 3 626,14

0 3 626,140034 2.9.2026 3 626,14

0 3 626,140035 2.10.2026 3 626,14

0 3 626,140036 2.11.2026 3 626,14

0 3 626,140037 2.12.2026 3 626,14

0 3 626,140038 2.1.2027 3 626,14

0 3 626,140039 2.2.2027 3 626,14

0 3 626,140040 2.3.2027 3 626,14

0 3 626,140041 2.4.2027 3 626,14

0 3 626,140042 2.5.2027 3 626,14

0 3 626,140043 2.6.2027 3 626,14

0 3 626,140044 2.7.2027 3 626,14



4 5 6
Poistné 

(inkasované)
PZP 

(inkasované)
K úhradě 
(3+4+5)

Leasingová 
splátka

3
Datum 

splatnosti 
splátky

2
Spl. 

č.

1

0 3 626,140045 2.8.2027 3 626,14

0 3 626,140046 2.9.2027 3 626,14

0 3 626,140047 2.10.2027 3 626,14

0 3 626,140048 2.11.2027 3 626,14

0 3 626,140049 2.12.2027 3 626,14

0 3 626,140050 2.1.2028 3 626,14

0 3 626,140051 2.2.2028 3 626,14

0 3 626,140052 2.3.2028 3 626,14

0 3 626,140053 2.4.2028 3 626,14

0 3 626,140054 2.5.2028 3 626,14

0 3 626,140055 2.6.2028 3 626,14

0 3 626,140056 2.7.2028 3 626,14

0 3 626,140057 2.8.2028 3 626,14

0 3 626,140058 2.9.2028 3 626,14

0 3 626,140059 2.10.2028 3 626,14

0 3 626,140060 2.11.2028 3 626,14

0 3 626,140061 2.12.2028 3 626,14

0 3 626,140062 2.1.2029 3 626,14

0 3 626,140063 2.2.2029 3 626,14

0 3 626,140064 2.3.2029 3 626,14

0 3 626,140065 2.4.2029 3 626,14

0 3 626,140066 2.5.2029 3 626,14

0 3 626,140067 2.6.2029 3 626,14

0 3 626,140068 2.7.2029 3 626,14

0 3 626,140069 2.8.2029 3 626,14

0 3 626,140070 2.9.2029 3 626,14

0 3 626,140071 2.10.2029 3 626,14

0 3 626,140072 2.11.2029 3 626,14

0,00 360 825,590,00Celkem: 360 825,59


